Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

«26»октября 2018 года								№ 90

«О внесении изменений в решение Совета СП «Чиндалей» от 29.12.2017г  №70 «О бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2018 год»

      В соответствии со ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Чиндалей», в связи с увеличением доходной части бюджета, а также в целях реализации задач и функций, возложенных на органы местного самоуправления, Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета СП «Чиндалей» от 29.12.2017г  №70 «О бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2018 год» следующие изменения:
В приложении 3 сумму Налога на доходы физических лиц 38,0 тыс. рублей заменить суммой 43,0 тыс. рублей.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации СП «Чиндалей»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2018 года.

Глава сельского поселения «Чиндалей»                              Б.И.Цыденов

Председатель Совета СП «Чиндалей»                                  Ц.О.Цыденов

[bookmark: _GoBack]